
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ Г. БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

0S. 2020
г. Белогорск

О внесении изменений в приказ № 54-д от 05 Л Е2019 
о составе комиссии наблюдательного Совета 

МАУК «Центр культурного развития им. В.М. Приемыхова»

п р и к а з ы в а ю :

Внести изменения в состав наблюдательного Совета МАУК «Центр 
культурного развития им. В.М. Приемыхова»:

1. Исключить из состава наблюдательного Совета:
-  Рыбалко Виту Васильевну -  главный специалист МКУ «Комитета 

имущественных отношений Администрации г. Белогорск»
2. Включить в состав наблюдательного Совета:

-  Морозову Валерию Николаевну -  главного специалиста МКУ 
«Управление культуры администрации г. Белогорск»;

Основание: производственная необходимость

Начальник МКУ «Управление культуры 
Администрации г. Белогорск»

С приказом ознакомлена:

И.А. Хозяйская

Главный специалист Морозова В.Н.



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ЦЕНТР КУЛЬТУРНОГО РАЗВИТИЯ 

им. В.М. ПРИЕМЫХОВА г. БЕЛОГОРСК»
о

П Р И К А З

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ Г.БЕЛОГОРСК»

от 29.05.2020 г. №40

г. Белогорск

«О внесении изменений»

На основании Приказа № 78 от 29.05.2020 г. МКУ «Управления 
культуры Администрации г. Белогорск» внести изменения в состав
наблюдательного Совета муниципального автономного учреждения 
культуры «Центр культурного развития им. В.М. Приемыхова г. Белогорск».

п р и к а з ы в а ю :

Утвердить состав наблюдательного Совета муниципального 
автономного учреждения культуры «Центр культурного развития
им. ВМ Приемыхова г. Белогорск» согласно приложения.

Основание: производственная необходимость.

Директор МАУК «ЦКР им. В.М. Приемыхова 
г. Белогорск » Т.А. Леснова



Приложение
к приказу МАУК «ЦКР им. В.М. 
Приемыхова г. Белогорск»
29.05.2020 г. №40

Состав наблюдательного Совета 
муниципального автономного учреждения культуры 

«Центр культурного развития им. В.М. Приемыхова г. Белогрск»

Хозяйская Ирина Анатольевна - начальник МКУ «Управление
культуры Администрации
г. Белогорск», представитель 
Учредителя

Члены совета:

Представители органов местного 
самоуправления:

Синько Александр Васильевич

Морозова Валерия Николаевна

заместитель председателя 
Комитета имущественных
отношений Администрации
г. Белогорск

главный специалист МКУ 
«Управления культуры 
администрации г. Белогорск»

Представители работников:

Чубыкина Наталья Викторовна

Шимко Ирина Александровна

Представители общественности:

Бурков Евгений Гаврилович 

Селезнева Ирина Григорьевна

- художественный руководитель 
образцовой детской творческой 
студии «Компания Твикс» МАУК 
«ЦКР им. В.М. Приемыхова 
г. Белогорск»

менеджер по культурно 
досуговой деятельности МАУК 
«ЦКР им. В.М. Приемыхова 
г. Белогорск» *

- преподаватель МАУДО «Детская 
школа искусств»
- библиотекарь 1 категории МБУ
«Центральная библиотечная
система г. Белогорска»



Вершинина Татьяна Николаевна - библиотекарь МБУ «Центральнаяч
библиотечная система 
г. Белогорска»

Ядричева Татьяна Павловна - методист МБУ «Центральная
библиотечная система 
г. Белогорска»


